

بود، ترجیح دادیم و شلیک تیراز رویه رو توسط جنایتکارترین دولت معاصر آمریکا و پرتاب خنجر از پشت سر را تحمل کردیم و همچنان سکوت در پیش گرفتیم: «این را می دانیم که نه تنها تاریخ به خوبی و در آینده با افشاشدن واقعیت های مکتوم قضاوت خواهد کرد، بلکه مردم ما در عصر ارتباطات جمعی آگاه تر از آن هستند که فریب تحریف واقعیت ها را بخورند و تسلیم شعارهای توخالی و فرافکنی هایی ناشی از ضعف شوند.»

او ادامه داد: «این دولت افتخار می کند که کشور را از یکی از سخت ترین گردنه های تاریخی که بعد از جنگ تحمیلی بی سابقه بود، به رغم تلخی و سختی تحمیل شده بر طبقات پایین جامعه نسبت به آنچه تحریم گران می خواستند بر سر مردم و ایران بیاورند، بالاخره به سلامت و با کمترین هزینه ممکن عبور داد. امروز با اطمینان می گویم که کشور از سربالایی تحریم ها و کرونا عبور کرده و به سراسیمه افتاده است.»

### پرونده فایل صوتی منتشر شده ظریف در دادسرای تهران

ربیعی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده فایل صوتی منتشر شده ظریف اعلام کرد: «طبق اطلاع رسانی از سوی قوه قضاییه در این ارتباط پرونده ای در دادسرای تهران تشکیل شده است. تیم های تخصصی از ضابطان وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه و مرجع قضایی در یک تیم مشترک قضایی، امنیتی و اطلاعاتی این پرونده را پیگیری می کنند. حتما به محض دستیابی به نتیجه اطلاع رسانی خواهند کرد. آنچه مشخص است این است که انتشار این فایل توطئه ای علیه دولت و نظام بود.»

### امیدواریم از تابستان سخت امسال با کمترین خاموشی عبور کنیم

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره چگونگی جبران خسارت های ناشی از قطع برق به مردم اظهار کرد: «امسال، سالی بسیار استثنائی از نظر مصرف برق است. افزایش شدید و زود هنگام دمای هوا در کشور منجر به افزایش قابل توجه مصرف برق شده است، خشکسالی نیز منجر به کمبود تولید نیروگاه های برق آبی و به همین دلیل شکافی بین تولید و مصرف ایجاد شده است که در یکی، دوز ابتدای خرداد خاموشی هایی را به دنبال داشت که خوشبختانه با همکاری خوب مردم، صنایع و کشاورزان محدودیت های ایجاد شده به حداقل میزان ممکن کاهش یافته است.»

او با اشاره به اینکه براساس اطلاع جداول قطعی احتمالی برق برای اطلاع مردم توسط شرکت های توزیع برق اطلاع رسانی می شود و لیکن امیدواریم با رعایت صرفه جویی در مصرف و اجرای راهکارهای ساده ای که توصیه می شود محدودیتی اعمال نشود گفت: «در این هفته و هفته آتی، به دلیل گرمای قابل توجه هوا در کشور انجام اقدامات ساده کاهش مصرف از اهمیت بیشتری برخوردار است. به نظر می رسد قطع برق به تنهایی منجر به آسیب دیدگی به تجهیزات نمی شود. مشترکین برق بیمه شده اند و در صورت نیاز می توان آن را در سامانه مذکور گزارش کرد، موضوع براساس قوانین بیمه مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته و اقدام لازم به عمل می آید.»

### جزییات نامه روحانی به شورای نگهبان

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره جزییات نامه رئیس جمهوری به شورای نگهبان درباره رد صلاحیت نامزدها و آیا اینکه پاسخی در این زمینه اعلام شد، اظهار کرد: «رئیس جمهوری در این ۸ سال در موارد متعددی با توجه به اختیاراتی که در قانون اساسی تصریح شده، اقدام به نامه نگاری و هشدار کرده اند. در این مورد هم با نگرانی از تحقق ضرورت مشارکت حداکثری و با دیدی مشفقانه مطالبی را متذکر شدند.»

او ادامه داد: «رئیس جمهوری به وظیفه قانونی خود عمل کرده و محتوای نامه هم درباره الزامات مشارکت بوده است. همچنین فصل الخطاب همه ما بیانات رهبری است.»



سخنگوی دولت در نشست هفتگی با خبرنگاران بر عزم دولت دوازدهم برای عبور از تحریم ها تاکید کرد

## تحویل دولت، بدون تحریم

میراثی که برای آن جان های زیادی خود را فدا کرده اند.

### برخی از دامنه محدود انتخابات گلایه و انتقاد دارند

ربیعی صندوق رأی را میانجی و داور میان حکومت و شهروندان می داند و معتقد است که خوشبختانه با دفاع و حمایت رهبر معظم انقلاب از صندوق ها و حضور مردم پای صندوق های رأی این مسأله مورد توجه مستمرا ایشان قرار دارد: «امروز در راه تداوم جمهوریت برخی گلایه و انتقاد دارند که دامنه انتخاب ها محدود شده است. امروز شاید همه آحاد جامعه آنچه را که انتظار داشتند در میان نامزدهای نهایی نمی بینند اما جامعه ما نشان داده همیشه فرصت هایی باور نکردنی خلق می کند.»

به گفته سخنگوی دولت بدون تردید امام راحل صاحب کراماتی متعالی بود. اما آنچه به او قدرت داد با یاری خداوند تا چنین تأثیر شگفت آوری بر جای بگذارد، پشتیبانی جمهور و اکثریت مردمی بود که اراده و آرمان های بزرگ خود را در قامت این مرد تجلی دادند: «نیروی جمهوریت ما از درون خواست اکثریت می جوشد و تراوش این خواست و اراده می تواند به نیروی سترگ برای پیشرفت کشور تبدیل شود.»

ربیعی با اشاره به اینکه مردم حتما می توانند با مشارکت خود در میان نامزدهای موجود نزدیک ترین فرد را به آرمان های خود را انتخاب کنند، گفت: «صندوق ها نیازمند رشد، ثبات و امنیت ملی ما است. توصیه دولت مشارکت و حضور همه مردم عزیز در پای صندوق رأی و انتخاب فردی است که به آرمان های خود نزدیک ترمی دانند.»

### صنایع بزرگ ۳ هزار مگاوات در برق صرفه جویی کنند

ربیعی در ادامه صحبت هایش از مصوبه دولت برای مدیریت مصرف برق خبر داد. مصوبه ای که دستگاه های اجرایی و ادارات و بانک ها و نهاد های عمومی غیر دولتی را موظف می کند به میزان ۵۰ درصد سال گذشته در مصرف برق صرفه جویی کنند. هر چند همچنین وزارتخانه های نیرو، اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات، کشور و نیروی انتظامی موظف شدند نسبت به شناسایی، جمع آوری و متوقف کردن فعالیت مراکز و دستگاه های غیرمجاز استخراج رمزارز اقدام کنند. در این میان صنایع بزرگ هم موظف به در پیش گرفتن تدابیری شده اند برای کاهش مصرف: «صنایع

بزرگ موظف شدند از ۱۵ خرداد تا ۱۵ مرداد با تدابیری مثل تغییر ساعت کار یا طرح تعطیلات سالانه در مجموع ۳ هزار مگاوات کاهش مصرف از ساعت ۱۲ تا ۲۱ داشته باشند.»

ربیعی در ادامه از مصوبه دیگری هم خبر داد: پرداخت تسهیلات نوسازی و بهسازی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و حاشیه شهرها با ضمانت سفته زنجیره ای در سال ۱۴۰۰ توسط بانک های عامل: «سقف فردی تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومان و سود سهم متقاضی برای تسهیلات ۵ درصد است.»

### دولت مصمم است کشور را بدون تحریم های غیرقانونی تحویل دولت آینده بدهد

به گفته سخنگوی دولت مانع عمده ای بر سر مذاکرات احیای برجام نیست و همان طور که پیش تر گفته شد، تفاهم های اصولی درباره اقداماتی که طرفین برای بازگشت به نص صریح توافق برجام باید انجام بدهند، به دست آمده است.

به باور ربیعی هیچ کدام از موانع غیرقابل عبور نیستند و با اراده سیاسی در پایتخت ها این اختلاف های جزئی نیز به پایان خواهد رسید. او با اشاره به اینکه بسیار امیدواریم تا پیش از انتقال تصدی دولت بتوانیم احیای کامل برجام را اعلام کنیم، گفت: «تأکید کنم مذاکرات وین به هیچ وجه تحت تأثیر انتخابات و نتایج آن نیست و براساس رویه ای مستقل و قانونی خود و در چارچوب سیاست های کلی نظام و با هدایت مقام معظم رهبری تارسیدن به نتیجه مطلوب ادامه خواهد داشت.»

سخنگوی دولت ادامه داد: «دولت مصمم است رسالت خود را انجام داده و کشور را بدون تحریم های غیرقانونی تحویل دولت آینده بدهد.»

### مصلحت عمومی را به منافع دولت در گفتن واقعیت ها ترجیح دادیم

سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که تحریم و کرونا موجب فشارهای اقتصادی زیادی به کشور شده اما نامزدهای انتخابات هیچ اشاره ای به این نمی کنند، گفت: «متأسفانه این رویه ای بوده که به رغم تلاش و خواهش دولت برای پرهیز از تحریف و دروغ پرانی، در سه سال گذشته شاهد آن بودیم و تأثیر بسیار زیادی در جعل واقعیت ها و نامید کردن مردم داشت و امروز آثار آن را در پی تفاوتی طیفی از مردم نسبت به کارآمدی نظام می بینیم. ما تنها کشور در جهان بودیم که همزمان با آوار شدن حجم بی سابقه ای از تحریم ها که یک ملت به خود دیده با شیوع کرونا که ضربات دیگری به اقتصاد کشورمان وارد کرد، مواجه بودیم.»

به گفته ربیعی این بحران های همپوشان، درآمد کشور ما را به کمتر از یک دهه سال های پیش از تحریم و کرونا کاهش داد در حالی که هزینه های اداره کشور به خاطر تورم و افزایش هزینه های زندگی و درمان به چندین برابر رسید: «این بی انصافی ها ظلم مضاعفی نه فقط به دولت بلکه به مردم هم بود و مردم را از فهمیدن واقعیت ها محروم کرد و به امیدشان آسیب وارد کرد.»

سخنگوی دولت معتقد است دولت برخلاف افراد و نهادهایی که منافع جناحی را بر مصلحت ملی ترجیح داده اند، در سال های اخیر که زیر فشار حداکثری تحریم ها بودیم، مصلحت عمومی را به منافع دولت که در گفتن واقعیت ها

به گفته سخنگوی دولت هیچ بن بست در مذاکرات وین وجود ندارد. مذاکرات به مرحله ای رسیده که باید در مورد تعداد معدودی مسائل کلیدی تصمیم گیری شود و این مسائل هم دقت و وسواس و زمان مورد نیاز خود را می طلبد: «ما نه اجازه می دهیم که گفت و گوها فرسایشی شود و نه تعجیلی برای رسیدن به توافق داریم. ملاک و سنج ما حقوق ملت و تأمین منافع عالی مردم و نظام است.»

ربیعی معتقد است تیم گفت و گوکننده ما در همین چارچوب حرکت کرده و دستورالعمل های مرکز را طابق النعل